**R**everendissimi in Christo Patris & Domini Joannis de iure Jurato Praeceptoris  
in hoc non suffraganeus sed reus Patrimonialis in spiritualibus Curiae Cantuariensis  
Cathedrae Cancellarius & Capitulum de Cantuariensi. Interdixit illi ad Cantuariensem  
Sanctam de tam reuocata ac promissa obsequia pollicitum, Reverendissimo  
in Christo Patri & Domini Joannis Praeceptoris. Cum dicitur Gaspar de sancto milite Christi  
genitibus de clericali, ac omnes sacros clericos & ordines suscipere in eadem, magis de re & pro  
visionem & litteras Com. dicitur, a me petiit, Ego eius tam honeste petitor, more quod  
ut tam laudabile suum propositum, valeat adimplere, Illi & R. E. comendo & supplico  
dignetur eundem Gasparum, ad ipsos ordines sacros, promovere seu promoveri permittere.  
Ego etiam sibi de vita, & corporis cultu competenti, tam diu donec aliquod beneficium  
a me aut ab aliquo ecclesiastico, fuerit consecutus, promissae promissa & obligor In cuius  
fidem presentibus litteris sigilli sui, subimprimi curavi. In sanctae feria quinta post festum

**R**everendissimi in Christo patris et amici Domini Joannis de iugra Episcopi Patavini  
in ecclesia suffraganeus Patavini in spiritualibus successore. Venerabilis  
patris Cathedralis ecclesie in Bithunia de Cappadocia. Judicis et rectoris de Castellis  
et Anocet. et aliam rectoris ac promotoris studii in eodem. Reverendissimi  
in Christo patris et amici Domini Gregorii. Cuius de iugra et Caspar de Sano milites Christi  
genitibus de iugra, ac omnes sacre clericali ordines suscepisse mien sunt. Nam de re & pro  
visionem & litterarum commendam a me petiit. Ego eius tam honesto, petico, more, quod  
ut tam laudabile sui propositum, valeat adimplere. Illi vero R. P. commendam de supradictis  
dignetur eundem Casparum, ad ipsos ordines sacros promovere seu promoveri permittere.  
Ego etiam sibi de vita, & corporis cultu competenti, tam diu donec aliquod beneficium  
a me aut ab aliquo ecclesiastico, fuerit consecutus, promitti, promitti & obligor. In cuius  
fidem presentibus litteris sigilli sui, subimprimi curavi. In Sano feria quinta. post festum  
sancti Mathie Apostoli proxima Anno domini millesimo quingentesimo octavo.

Handwritten text in a cursive script, likely a Latin document. The text is arranged in approximately 12 lines, though some are faint and difficult to decipher. The script is dense and characteristic of the late medieval or early modern period.

Moder Legy  
mystica